JUZGADO: 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO

PROCESO: EJECUTIVO No.2019-00328
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: WILMER JAVIER ALVAREZ VELASQUEZ

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo

PAGARE No. 7775011186 $ 34,953,000.00 5,573,342.04

PAGARE No. 4084314467094419 $ 7,549,264.00 1,090,685.00

PAGARE No. 227410005852 $ 73,782,050.84 8,772,316.36

SUMAS $116,284,314.84 $ 15,436,343.40

Vigencia Tasa | lInterés LIQUIDACION DE CREDITO
anual Diario
Desde Hasta Maxima Autorizado | Capital Liquidable | Dias Intereses Mora | Abonos /Titulos| Saldo de Intereses Salf;io de Capital
mas Intereses

03-oct-19 $116,284,314.84 $ 15,436,343.40 $ 131,720,658.24
03-oct-19 31-oct-19 28.65% 0.069%| $ 116,284,314.84] 29 $ 2,328,348.75 $17,764,692.15 $ 134,049,006.99
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 0.069%| $ 116,284,314.84] 30 $2,401,199.47 $ 20,165,891.62 $ 136,450,206.46
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 0.068%| $ 116,284,314.84] 31 $ 2,467,391.27 $ 22,633,282.90 $ 138,917,597.74
01-ene-20|  31-ene-20 28.16% 0.068%| $ 116,284,314.84] 31 $ 2,444,511.00 $ 25,077,793.90 $ 141,362,108.74
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 0.069%| $ 116,284,314.84] 29 $2,317,683.86 $ 27,395,477.76 $ 143,679,792.60
01-mar-20|  31-mar-20|  28.43% 0.068%| $ 116,284,314.84] 31 $ 2,465,253.05 $ 29,860,730.81 $ 146,145,045.65
01-abr-20 30-abr-20|  28.04% 0.068%| $ 116,284,314.84] 30 $ 2,356,720.96 $32,217,451.77 $ 148,501,766.61
01-may-20|  31-may-20|  27.29% 0.066%| $116,284,314.84| 31 $ 2,376,990.69 $ 34,594,442.46 $ 150,878,757.30
01-jun-20 30-un-20|  27.18% 0.066%| $ 116,284,314.84] 30 $ 2,292,442.42 $ 36,886,884.89 $153,171,199.73
01-jul-20 31-jul-20|  27.18% 0.066%| $116,284,314.84| 31 $ 2,368,857.17 $ 39,255,742.06 $ 155,540,056.90
01-ago-20|  31-ago-20|  27.44% 0.066%| $116,284,314.84| 31 $ 2,388,598.42 $ 41,644,340.47 $ 157,928,655.31
01-sep-20 30-sep-20  27.53% 0.066%| $116,284,314.84| 30 $ 2,318,280.49 $ 43,962,620.97 $ 160,246,935.81
01-oct-20 31-oct-20|  27.14% 0.066%| $116,284,314.84| 31 $ 2,365,369.32 $ 46,327,990.29 $162,612,305.13
01-nov-20 30-nov-20|  26.76% 0.065%| $ 116,284,314.84] 30 $ 2,260,892.87 $ 48,588,883.16 $ 164,873,198.00
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 0.064%| $ 116,284,314.84] 31 $2,291,838.75 $ 50,880,721.91 $ 167,165,036.75
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 0.063%| $ 116,284,314.84] 31 $ 2,281,660.07 $ 53,162,381.97 $ 169,446,696.81
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 0.064%)| $ 116,284,314.84] 28 $ 2,084,205.32 $ 55,246,587.30 $171,530,902.14
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 0.064%| $ 116,284,314.84] 31 $ 2,292,244 .44 $ 57,538,831.73 $ 173,823,146.57
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 0.063%| $ 116,284,314.84] 30 $2,206,919.35 $ 59,745,751.08 $ 176,030,065.92
01-may-21|  31-may-21 25.83% 0.063%| $ 116,284,314.84] 31 $ 2,269,886.38 $ 62,015,637.46 $ 178,299,952.30
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 0.063%| $ 116,284,314.84] 30 $2,195,524.11 $64,211,161.57 $ 180,495,476.41
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 0.063%| $ 116,284,314.84] 31 $2,265,172.99 $ 66,476,334.56 $ 182,760,649.40
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 0.063%| $116,284,314.84| 31 $2,272,242.24 $ 68,748,576.79 $ 185,032,891.63
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 0.063%| $116,284,314.84| 30 $2,193,243.43 $70,941,820.23 $ 187,226,135.07
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 0.063%| $116,284,314.84| 31 $ 2,253,379.69 $73,195,199.91 $ 189,479,514.75
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 0.063%| $ 116,284,314.84] 30 $ 2,202,362.88 $ 75,397,562.79 $191,681,877.63
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 0.064%| $ 116,284,314.84 31 $2,298,119.76 $ 77,695,682.55 $ 193,979,997.39
01-ene-22|  31-ene-22|  26.49% 0.064%| $116,284,314.84| 31 $2,321,586.28 $80,017,268.83 $ 196,301,583.67
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 0.066%| $ 116,284,314.84 28 $2,164,407.13 $82,181,675.96 $ 198,465,990.80
01-mar-22|  31-mar-22 27.71% 0.067%| $ 116,284,314.84] 31 $2,416,061.49 $ 84,597,737.45 $200,882,052.29
01-abr-22 30-abr-22 28.58% 0.069%| $ 116,284,314.84] 30 $ 2,403,059.30 $ 87,000,796.75 $203,285,111.59
01-may-22|  31-may-22 29.57% 0.071%| $ 116,284,314.84] 31 $ 2,558,967.63 $ 89,559,764.39 $ 205,844,079.23
01-jun-22 30-jun-22 30.60% 0.073%| $ 116,284,314.84] 30 $ 2,552,520.56 $92,112,284.95 $ 208,396,599.79
01-jul-22 31-jul-22 31.92% 0.076%| $ 116,284,314.84] 31 $2,736,998.27 $ 94,849,283.22 $211,133,598.06
01-ago-22|  05-ago-22 33.32% 0.079%)| $ 116,284,314.84 5 $ 458,220.50 $ 95,307,503.72 $211,591,818.56

Atentamente,

3 Firmado digitalmente
©.  por LUIS EDUARDO
ALVARADO BARAHONA

Fecha: 2022.08.05
16:59:46 -05'00"

LUIé EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

$79,871,160.32

$95,307,503.72

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

$211,591,818.56

$116,284,314.84
$95,307,503.72
$211,591,818.56
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8/8/22, 9:17 Correo: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

Memorial liquidacion de credito actualizada 2019-00328

LUIS EDUARDO ALVARADO B. (AD) <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Lun 08/08/2022 8:46

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior

JUEZ 02 CIVIL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO-

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora me permito radicar memorial con liquidacién
de crédito actualizada del proceso bajo radicado 2019-00328 que tiene como demandante a
SCOTIABANK COLPATRIA y demandado WILMER JAVIER ALVAREZ VELASQUEZ.

Atte.,

518

LUIS EDUARDO ALVARADO B.

ABOGADOS LEA 5.A.5

Carrera T Mo, 12-25 OF.503- 505 Bogals
Telétenos: 6017040880 - 3054362114
3058641379 - 3N43TIEETT
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